入札公告

香川県厚生農業協同組合連合会 屋島総合病院・滝宮総合病院において、下記のとおり設

備の取得における入札を実施する。

                    記

１．調達内容

（１） 調達件名及び数量

磁気共鳴画像診断装置（ＭＲＩ装置）の取得及び７年間の保守業務 二式

（２） 調達機器の特質等

入札説明会にて配付する資料による。

（３） 納入期限

入札説明会にて配付する資料による。

（４） 納入場所

入札説明会にて配布する資料による。

２．入札参加資格

 参加資格は次に掲げる全ての項目を満たしている者とする。

（１） 次に掲げる入札に参加することができない者に該当しない者であること。

ア当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者。

イ経営状態が著しく不健全であると認められる者。

（２） 本件入札参加申込書の提出期限の日から入札の時までの期限に、香川県若しく

は香川県を適用範囲として行った国の契約にかかる指名停止等の措置を受けて

いないこと。なお、香川県または国において同一の不正行為等によって指名停

止期間が異なる場合は、そのうち早期に指名停止が終了する期間について指名

停止等の措置を受けていない期間であること。

（３） 香川県内に本社（本店）または支店（営業所等）を有するメーカーであること。

（４） 自己、自社若しくはその役員等(注 1)が、暴力団員による不当な行為の防止等に

関する法律第 2 条に定める暴力団、暴力団員又はその他反社会的勢力(注 2)で

ない者であること。

(注 1)取締役、監査役、支店長、理事等、その他経営に実質的に関与している者。

(注 2)暴力団準構成員、総会屋等、社会運動等標ぼうゴロ又は特殊知能暴力集団、

暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者、暴力団員

でなくなった時から 5年を経過しない者等、その他これに準じる者。

（５） 期限内に指定した書類の提出を行った者。

３．入札参加必要提出書類等

（１） 入札参加申込書

（２） 企業概要

（３） 指名停止の状況

４．入札参加必要提出書類の手続き等

（１） 担当部署 香川県厚生農業協同組合連合会 屋島総合病院

事務部 用度営繕課（担当 吉田）

       〒761-0186 香川県高松市屋島西町 2105番 17

       電話 087-841-9141 Fax087-841-7392

（２）入札参加申込書の配付、入札参加必要書類の提出期間及び提出場所等

     配付期間 令和 7年 7月 15日（火）～令和 7年 7月 22日（火）

          午前 9時～午後 4時までとする。

     配付場所 上記 4（１）と同じ

     提出期限 令和 7年 7月 22日（火）午後 4時まで

     提出場所 上記 4（１）と同じ

５．入札参加資格の結果通知

 令和 7年 7月 23日（水）に通知するものとする。

６．入札説明会

 入札参加資格が認められた者のみが入札説明会に出席することができることとし、

下記に指定された日時、場所にて入札仕様書等の資料を受領すること。

 （１）日時  令和 7年 7月 25日（金）午後 1時 30分開始

 （２）場所  屋島総合病院 2階講堂

７．問い合わせ窓口

 上記４（１）と同じ

以上、公告する。

令和 7年 7月 14日

                        香川県厚生農業協同組合連合会

                         代表理事理事長 田宮 隆